i

VENETO

50 Dorso

Qualificazioni Attivita Reg.le/Prov.le
RISULTATI

Sandrigo, Domenica 16/02/2020 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°

1°
20
3°
4°
4°
6°
7°

lo
20
30
40
50
60
60
80
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Atleta

OLIVOTTO EDOARDO
PESAVENTO ALESSIO
FIORIN NICOLAS
FRATTIN FILIPPO
CUCCAROLO MATTIA
NIZZARDO CESARE
APPRUZZESE MARIO

DE GIUSEPPE LUCA

FREGI LORENZO ANDREAS
LA PLACA GREGORIO
BONETTO CARLO ALBERTO
GANASSIN MATTIA
MENGATO MATTIA
SCANFERLA CRISTIAN

TESSAROLO GIOVANNI
AGREZZI MICHAEL
ALLEGRETTA FRANCO
BURLANDO GIACOMO
CACHERO NICOLO'
MONTAGNA MATTIA
BECCARO DAVIDE
ZULIAN GABRIELE

Serie

Anno

2008
2007
2008
2008
2007
2008
2008

2008
2007
2008
2008
2008
2008
2008

2007
2007
2007
2008
2008
2007
2007
2008

Foglion. 1
16/02/2020

Cat.: Esordienti A M

Societa

GABBIANO

NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO ROSA'
AQUAPOLIS

GIS

GABBIANO

GIS

CENTRO NUOTO ROSA'
GABBIANO

CENTRO NUOTO TEZZE
GABBIANO

GABBIANO

GIS
CENTRO NUOTO TEZZE
AQUAPOLIS

GIS

CENTRO NUOTO CITTADELLA
GIS

GABBIANO

GIS

Tempo

00:39.3
00:39.7
00:40.0
00:41.1
00:41.2
00:42.7
00:45.1

00:35.4
00:35.9
00:36.5
00:37.7
00:37.7
00:37.9
00:39.4

00:32.5
00:34.1
00:34.5
00:35.2
00:35.7
00:35.9
00:35.9
00:37.8

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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