Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le

Foglio n. 1 16/02/2020

RISULTATI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M

Sandrigo, Domenica 16/02/2020 ore 17:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 3					
1°	6	OLIVOTTO EDOARDO	2008	GABBIANO	00:39.3	
2°	4	PESAVENTO ALESSIO	2007	NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI	00:39.7	
3°	5	FIORIN NICOLAS	2008	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:40.0	
4°	2	FRATTIN FILIPPO	2008	CENTRO NUOTO ROSA'	00:41.1	
5°	1	CUCCAROLO MATTIA	2007	CENTRO NUOTO ROSA'	00:41.2	
6°	3	NIZZARDO CESARE	2008	AQUAPOLIS	00:42.7	
7°	7	APPRUZZESE MARIO	2008	GIS	00:45.1	
Seri	e n° 2					
1°	5	DE GIUSEPPE LUCA	2008	GABBIANO	00:35.4	
2°	1	FREGI LORENZO ANDREAS	2007	GIS	00:35.9	
3°	4	LA PLACA GREGORIO	2008	CENTRO NUOTO ROSA'	00:36.5	
4°	2	BONETTO CARLO ALBERTO	2008	GABBIANO	00:37.7	
4°	3	GANASSIN MATTIA	2008	CENTRO NUOTO TEZZE	00:37.7	
6°	6	MENGATO MATTIA	2008	GABBIANO	00:37.9	
7°	7	SCANFERLA CRISTIAN	2008	GABBIANO	00:39.4	
Seri	ie n° 1					
1°	4	TESSAROLO GIOVANNI	2007	GIS	00:32.5	
2°	5	AGREZZI MICHAEL	2007	CENTRO NUOTO TEZZE	00:34.1	
3°	3	ALLEGRETTA FRANCO	2007	AQUAPOLIS	00:34.5	
4°	1	BURLANDO GIACOMO	2008	GIS	00:35.2	
5°	8	CACHERO NICOLO'	2008	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:35.7	
6°	2	MONTAGNA MATTIA	2007	GIS	00:35.9	
6°	6	BECCARO DAVIDE	2007	GABBIANO	00:35.9	
8°	7	ZULIAN GABRIELE	2008	GIS	00:37.8	